2023 年 1 月 25 日

お客様各位

三条信用金庫

本日のローンプラザ営業時間短縮のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうござます。

本日、県内は警報級の大雪となる可能性があることから、お客様と職員の安全を考慮し、

ローンプラザは 17：00 にて業務終了とさせていただきますのでお知らせいたします。

ご迷惑をおかけしますが何卒よろしくお願いいたします。

記

１.ローンプラザ店舗

 燕三条ローンプラザ、本店、燕西支店、塚野目支店、本成寺支店

2.業務終了時刻

 2023 年 1 月 25 日 17：00 にて終了

以上